Директору МОБУ «Гимназия  Исток»

М. А. Смирнова
	От
	 ______________________________________

          Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	паспорт
	______ №________
	выдан ______________
                  (когда и кем)
_________________

	____________________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка ​​​​____________________________________________________
 «_____»______________ 20_____ года рождения    в _______ класс МОБУ «Гимназия Исток».

Адрес места жительства ребёнка:___________________________________________________
Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________
Адрес места жительства___________________________________________________________,
электрон. почта_______________________________, контактный телефон ________________
Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________
Адрес места жительства ___________________________________________________________
электрон. почта_______________________________, контактный телефон ________________

Для поступающих в 1 класс право внеочередного, первоочередного, преимущественного приёма (нужное подчеркнуть)

Потребность обучения по адаптированной образовательной программе__________________,
вид программы _______________________. Согласие на обучение по АОП _______________.

Прошу организовать для моего ребенка  обучение на _________________________________
и изучение родного __________________ языка и литературы на родном _________________

 языке.

Родитель (законный представитель)____________________________________________________
согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ____________________________________ при оказании муниципальной услуги.
Дата ______________                      Подпись родителя  (законного представителя)_______________
Родитель (законный представитель) _________________________________________________ с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОБУ «Гимназия Исток», ознакомлен(а).
Дата ______________                      Подпись родителя  (законного представителя)_______________
Приложения к заявлению:

Дата ______________                      Подпись родителя  (законного представителя)_______________